
MUNICÍPIO DE JAGUARÉ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ       

ESPÍRITO SANTO 

31.787.922/0001-14

DECRETO  Nº 0000237/2025 

Data 24/06/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

10.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

19019.0103100332.113

150000009999

33904000000

0000020

TOTAL: 10.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 10.000,00 (dez mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000009999

33903900000

19019.0103100332.1130000019

TOTAL: 10.000,00


